commune, conformément à la réglementation applicable. 

ARTICLE TROIS : AUTORISE la cession de ces biens, à titre onéreux et de gré à gré, à la 

société UNI impressions et Packaging, s i s e  6 rue de l’électricité – 67118 Geispolsheim 

gare, pour un montant total de 8 333.33€ HT (huit mille trois cents trente-trois euros 

et trente-trois centimes  hors taxes). 

ARTICLE QUATRE : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à procéder à la 

vente, et à signer tout document afférent à cette opération. 

ARTICLE CINQ : DIT que les biens concernés seront retirés de l’inventaire communal des